Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administretivo y de Servicio Publico
B. Magistenio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c¢1) Personal Administrativo

731,352
731,352

0

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

0

731,352
731,362

293,530
293,530

0

293,530
293,530

437,822
431,822

¢2) Personal Médico, Paramédico y &fin

D. Seguridad Pubica

E. Gastos asociados a b implementacion de nuevas kyes o 0
federales o reformas a las mismas (E = e1 +€2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
|F. Sentencies leboraks definitivas

OO0 O OO0 O

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) 0 0
A. Personal Administrativo y de Servicio Pubico
B. Megisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0
c1) Personal Administrativo . :
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pubica
E. Gestos asociados a la impemeatacion.dg nuevas leyes
federekes o reformas a %usma@;(E Zel+e2)

i b g

F. Sentencias
1Il, Total del Ga é\!n

[=X=K=1K-] cooco o O O

731,35

~
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